Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ 2026 г. № ___________

О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 04 августа 2017 года № 316 «Об утверждении порядка выплаты единовременной денежной выплаты лицам, удостоенным почетного звания «Почетный работник физической культуры и спорта
Ленинградской области»

1. Внести в Порядок выплаты единовременной денежной выплаты лицам, удостоенным почетного звания «Почетный работник физической культуры и спорта  Ленинградской области», утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 04 августа 2017 года № 316 (далее – Порядок), следующее изменение:

[bookmark: _GoBack]подпункт «г» пункта 3 Порядка изложить в следующей редакции:
«г) выписка из Единого государственного реестра налогоплательщиков, содержащая сведения о постановке на учет (снятии с учета) в налоговом органе, либо выданное до 01 января 2026 года свидетельство о постановке на учет в налоговом органе;».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области                                                                                  А. Дрозденко